

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-263

Zo zmluvy: 2024-74-II

Dodávateľ:

MARI CARS s.r.o.

Handlovská 3749 / 1/A

85101 Bratislava

IČO: 52008398

IČ DPH: SK2120862777

DIČ: 2120862777

Bankové spojenie: 1100 / - 2942065317

IBAN: SK751100000002942065317

Kontakt: maricars@maricars.sk

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 6168,38 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 25.06.2024

Termín plnenia: 25.06.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Milan Chylák, email: chylak@olo.sk

Prevzatie tovaru: Chylák Milan, tel: +421918110203, email: chylak@olo.sk / Dodacie podmienky: 25 pracovných dní od doručenia objednávky

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Na základe výsledku vyhodnotenia ponúk zákazky v DNS: Výzva č. 20 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel - II. kategória, časť II. zákazky - Rôzne náhradné diely, objednávame u Vás požadované náhradné diely:

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601410682	Žiarovka pre smerové svetlo - 8GA 002 073-241	ks	200,00	0,200	40,00
Kod 2: 8GA 002 073-241					
1601110008	Stierač 700 mm, MB, HELLA - 9XW184107281	ks	50,00	5,500	275,00
Kod 2: 9XW184107281					
1601200008	Guma podlahová ľavá MB AXOR - B67680118	ks	20,00	33,100	662,00
Kod 2: B67680118					
1601500611	Zakladací klin 200mm plast FEBI - 09049720	ks	20,00	11,000	220,00
Kod 2: 9049720					
1601120113	Skrutka triangla MB - N000000005724	ks	25,00	5,300	132,50
Kod 2: N000000005724					
1601400629	Autobatéria 12V 220Ah 1100A - XT 81266010137	ks	2,00	145,200	290,40
Kod 2: XT 81266010137					
1601400630	Autobatéria 12V 140Ah 750A - XT 5900427611542	ks	2,00	95,600	191,20
Kod 2: XT 5900427611542					
1601400631	Autobatéria 12V 180Ah BOSCH - 68032	ks	6,00	145,300	871,80
Kod 2: 68032					
1601110009	Stierač 700mm, SCANIA - 2753171	ks	20,00	6,000	120,00
Kod 2: 2753171					

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-263

Zo zmluvy: 2024-74-II

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601210501	Zásterka zadná h=270 SCANIA - 1947557 Kod 2: 1947557	ks	40,00	10,130	405,20
1601140016	Filter olejový MAN - 51055010013 Kod 2: 51055010013	ks	4,00	18,550	74,20
1601140001	Filter vzduchový MAN - 81084050021 Kod 2: 81084050021	ks	4,00	29,240	116,96
1601140017	Filetr kabinový MAN - 81619100018 Kod 2: 81619100018	ks	4,00	10,060	40,24
1601140018	Filter palivový MAN - 3.22007 Kod 2: 3.22007	ks	4,00	8,420	33,68
1601120406	Tlmič predný MAN (MHR2) - DT 85437016014 Kod 2: DT 85437016014	ks	4,00	55,300	221,20
1601120407	Tlmič zadný MAN (MHR2) - DT 85437016015 Kod 2: DT 85437016015	ks	4,00	75,200	300,80
1601120408	Tlmič predný MAN (M08-10), SACHS - 85437016028 Kod 2: 85437016028	ks	6,00	65,200	391,20
1601120409	Tlmič zadný MAN (M08-10), SACHS - 81437026092 Kod 2: 81437026092	ks	6,00	67,600	405,60
1601120410	Skrutka zadného tlmiča MAN (M08-10) , M16x1,5x118 8.8 - 6014936520 Kod 2: 6014936520	ks	12,00	1,200	14,40
1601120411	Tlmič predný MAN (N03-N04), MONROE - 81437026077 Kod 2: 81437026077	ks	4,00	31,600	126,40
1601120412	Tlmič zadný MAN (N03-N04), MONROE - 81437016868 Kod 2: 81437016868	ks	6,00	86,400	518,40
1601120413	Tlmič zadný MAN (N14-N15), MONROE - 81437026084 Kod 2: 81437026084	ks	4,00	35,600	142,40
1601120414	Tlmič predný MAN (N14-N15), MONROE - 81437026080 Kod 2: 81437026080	ks	8,00	35,600	284,80
1601120415	Tlmič predný MAN (N16), MONROE - 85437016024 Kod 2: 85437016024	ks	2,00	85,600	171,20
1601120416	Tlmič zadný MAN (N16) - DT 81437026612 Kod 2: DT 81437026612	ks	2,00	59,400	118,80

Suma dokladu: 6 168,38 bez DPH

Ing. Marek Horváth
člen predstavenstva

Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD. MBA
predseda predstavenstva

Dňa: 25.06.2024 Podpisujúci: Mgr.Adam Kašák, vedúci odd. nákupu

Podpis a pečiatka